
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

INDEMNITE DE CONSEIL AU PAYEUR DEPARTEMENTAL 

 

 

 

Depuis 1991, le Service Départemental d’Incendie et de Secours attribue au Payeur 

départemental l’indemnité de conseil prévue par l’arrêté du 12 juillet 1990 du ministère de 

l’économie, des finances et du budget. 

 

Cette indemnité qui fait l’objet d’une délibération du Conseil d’administration est acquise pour 

toute la durée du mandat de l’assemblée délibérante mais doit être renouvelée à l’occasion de 

tout changement de comptable.  

 

Madame MERIOT Nathalie a été nommée Payeur départemental de l’Aisne à compter du        

16 décembre 2015. Il convient donc de prendre une nouvelle délibération. 

 

 

Je vous propose d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 10 ; 

 

Le Conseil d'administration, après en avoir délibéré, décide d’attribuer à Madame MERIOT 

Nathalie, Payeur Départemental de l’Aisne, l’indemnité de conseil prévue par l’arrêté du         

12 juillet 1990 à compter du 16 décembre 2015, date de sa nomination. 

 

 

 

 

 

 Le Président, 

 

 

 

 Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 10 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 7 juin 2016 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  




